
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

53/15

Adq. Agua purificada para consumo en la Institución. (DIGECOG-DAF-2015-003)

AGUA PLANETA AZUL, S. A.Razón Social: RNC-101503939

AV. CENTRAL ESQ. AV. LOS PROCERES, REPARTO GALA.Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A crédito.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

14/05/2015

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-53

Descripción:

Obra:

2015-CMC-8Trámite de Compra asociado:

RD$  37,830.00Total:

809-565-7765Tel:

Subtotal RD$
Total ITBIS

 37,830.00
 0.00

Nombre Comercial: AGUA PLANETA AZUL, S. A.

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Botellones de agua de 5 galones

Fardos de botellitas de agua (20/1)

560

110

ud

ud

 43.00

 125.00

RD

RD

 24,080.00

 13,750.00

 24,080.00

 13,750.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Esta orden se irá consumiendo en el trimestre.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

12535597

 37,830.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$
RD$
RD$
RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-53

 Plan de Entrega

1
2

560
110

DIGECOG
DIGECOG

14/05/2015
14/05/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


